

T.C.
EKONOMİ BAKANLIĞI
İthalat Genel Müdürlüğü

Sayı : 76399154-220.0
Konu : İspanya'dan Kilit ve
Menteşe İthalatı Hk.

GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI
Gümrükler Genel Müdürlüğü

- İlgi** :a) 07/12/2012 tarih ve 2200000686 sayılı yazımız.
b)27/04/2011 tarih ve 16963 sayılı yazımız.
c) 18/06/2010 tarih ve 24418 sayılı yazımız.
d) 03/11/2008 tarih ve 40728 sayılı yazımız.

Malumları olduğu üzere, 8301.40.11, 8301.40.19 ve 8302.60.90 Gümrük Tarife İstatistik Pozisyonları (GTİP) altında tasnif edilen kapı kilitleri ve kilit aksamı ve parçalarının Çin Halk Cumhuriyeti (ÇHC) menşeli olanlarının ithalinde 30/07/2009 tarihli ve 27304 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin 2009/21 sayılı Tebliğ ile dampinge karşı önlem yürürlüktedir.

Diğer taraftan, 8302.10.00.00.11, 8302.10.00.00.19, 8302.50.00.00.00 ve 8302.42.00.00.00 GTİP'leri altında tanımlanan "menteşeler / sabit askılıklar, şapka askıları, dirsekleri / çekmece rayları" nın ÇHC menşeli olanlarının ithalinde ise 20/7/2010 tarihli ve 27647 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin 2010/18 sayılı Tebliğ ile dampinge karşı önlem yürürlüktedir.

Bu çerçevede, Bakanlığımız tarafından anılan önlemlerin etkinliğinin takibine yönelik yapılan çalışmalar kapsamında söz konusu ürünlerin ihracatçıları olarak tespit edilen ve İspanya'da mukim **GDK Dankami S.L.** firması ile **IBERDOOR S.L.** firmalarının üretici olup olmadığının tespit edilebilmesi amacıyla anılan firmalara T.C. Barselona Başkonsolosluğu Ticaret Ataşeliği tarafından bir yerinde inceleme ziyareti gerçekleştirilmiştir.

Söz konusu ihracatçı firmalara ilişkin olarak Ticaret Ataşeliğince yapılan tespit ve değerlendirmelere ilişkin yazının bir örneği ekte sunulmaktadır. (Ek:1)

Anılan Ataşelikçe söz konusu iki firmaya yapılan yerinde inceleme ziyareti çalışması kapsamında elde edilen bilgi ve tespitler ile Valencia Ticaret Odasının anılan firmalara ilişkin tutumunu birlikte değerlendirildiğinde söz konusu firmaların Türkiye'ye ihraç ettikleri ürünlerin İspanyol menşeli olmadığı, inceleme kapsamında yer alan ürünlerin ithalat işlemlerinde önlemleri etkisiz kılmak amacıyla işlemler gerçekleştirildiği değerlendirilmektedir.

Ekonomi Bakanlığı İthalat Genel Müdürlüğü
İnönü Bulvarı No:36 Etiler 06100 ANKARA
Telefon: (0 312) 2047776 Faks: (0 312) 2128765 - 2128711
e-posta:izleme@ekonomi.gov.tr Elektronik ađ:www.ekonomi.gov.tr

Ayrıntılı bilgi için irtibat: Ö.SFZGİN D.T. Uzm Yrd

TIME RECEIVED APR 15, 2013 2:15:14 PM GMT+03:00 2128711 REMOTE CSID
DURATION 113 PAGES 5 STATUS Received
KİMDEN:İTHALATGENELMÜDÜRLÜĞÜ FAKS NO.:2128711 15 NİS. 2013 14:25 S 1

** INBOUND NOTIFICATION : FAX RECEIVED SUCCESSFULLY **

Diđer yandan, bahse konu ihracatçılardan dumpinge karşı önleme tabi ürünleri ithal eden ithalatçı firmanın İlgı (b) ve İlgı (c)'de kayıtlı yazılarımızda da belirtilen Form Ticari ve Sınai Ürünler San. ve Dış Tic. A.Ş. ve Demet Dış Ticaret Pazarlama LTD. ŞTİ. firmaları olduđu görölmektedir.

Bilgileri ile konunun Bakanlıkları uhdesindeki mevzuat kapsamında da deđerlendirilmesi ve varsa ilgili ithalatçılar hakkında yapılan işlemlerden ve yapılacak işlemlerin sonucundan Bakanlıđımıza bilgi verilmesi hususunda geređini arz ederim.


Mehmet AZGI
Bakan a.
İthalat Genel Müdürü V.

EK:1

- Yerinde İnceleme Ziyaretine İlişkin İnceleme Raporu (3 sayfa)

T.C.
EKONOMİ BAKANLIđI
İTHALAT GENEL MÜDÜRLÜĐÜ
Faks Kayıt Tarihi: 15.04.2013.
Faks Kayıt Sayı: 220000286

T.C.
BARCELONA BAŞKONSOLOSLUĞU
TİCARET ATAŞELİĞİ

02 Nisan 2013

**İSPANYA'DA YERLEŞİK İBERDOOR S.L. ve GDK DANKAMI
S.L. ÜNVANLI FİRMALARA İLİŞKİN İNCELEME RAPORU**

Kapsam:

İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin 2009/21 ve 2010/18 sayılı Tebliğler kapsamında yer alan eşyanın İspanya'dan Türkiye'ye ihracatını gerçekleştirdiği tespit edilen İBERDOOR S.L. ve GDK DANKAMI S.L. ünvanlı firmalara ilişkin olarak Müsteşarlık Makamının 18/03/2013 tarih ve 2013/430 sayılı onayı kapsamında yapılan incelemenin sonuçları aşağıda arz edilmektedir.

İBERDOOR S.L.'ne ilişkin tespitler:

İberdoor S.L. firması ile internet sayfasında kayıtlı iletişim bilgileri kullanılarak irtibata geçilmiştir. Firmaya sözlü ve yazılı olarak Türkiye'ye ihraç ettikleri ürünlerin İspanyol menşeli olmadığına dair Türkiye makamlarında belirmiş olan bir şüphenin giderilebilmesi için firmalarının Ticaret Ataşesi tarafından ziyaret edilmek istendiği bildirilmiş, gösterecekleri şeffaflığın ve pozitif yaklaşımın söz konusu şüphenin en kısa ve etkin şekilde giderilmesine yardımcı olacağı ifade edilmiştir. Bu talep sözlü ve yazılı olarak (Carmen Pardo tarafından) reddedilmiştir.

25 Mart 2013 tarihinde firmanın yazışmalarda kullandığı ve Valencia Ticaret Odasında kayıtlı adresine (Camino Viejo de Ruzafa / Verada , El Romani, Sollona Valencia) gidilmiştir. Söz konusu adreste ve adresin bulunduğu sanayi sitesinde yapılan incelemede Iberdoor S.L. ünvanı ile yerleşik bir işletmeye rastlanmamıştır. Sanayi sitesinde bulunan üçüncü kişilere görüşülerek sitede inceleme konusu ürünleri üreten bir işletme bulunmadığı, sanayi sitesinde bulunan firmaların ahşap işleme ve ahşap palet imalatı gerçekleştirdiği bilgisi alınmıştır.

GDK DANKAMI S.L.'ne ilişkin tespitler:

GDK Dankami S.L. firması ile internet sayfasında kayıtlı iletişim bilgileri kullanılarak irtibata geçilmiştir. Firmaya sözlü ve yazılı olarak Türkiye'ye ihraç ettikleri ürünlerin İspanyol menşeli olmayabileceklerine dair Türkiye makamlarında belirmiş olan bir şüphenin giderilebilmesi için firmalarının Ticaret Ataşesi tarafından ziyaret edilmek istendiği bildirilmiş ve gösterecekleri şeffaflığın ve pozitif yaklaşımın söz konusu şüphenin en kısa ve etkin şekilde giderilmesine yardımcı olacağı ifade edilmiştir. Bu talep firma tarafından sözlü ve yazılı (Julio Raimundo tarafından) olarak reddedilmiştir.

25 Mart 2013 tarihinde internet sitesinde ve Valencia Ticaret Odasında kayıtlı adresine (Camino Verada Sur, 33 Beniparrel Valencia) gidilmiştir. Söz konusu adreste GDK Dankami S.L. ünvanı ile yerleşik bir işletme

Abel

T.C.
BARCELONA BAŞKONSOLOSLUĞU
TİCARET ATAŞELİĞİ

bulunmuştur. İşletme sekreteri ile alıcı sıfatı ile yapılan görüşmede firmanın üretim yapmadığı, kapı kolu ve benzeri eşyanın ithalat ve ihracatını gerçekleştirdiği öğrenilmiştir. Sanayi sitesinde bulunan diğer kişilere görüşülerek sitede inceleme konusu eşyanın üretimini yapan bir işletme olmadığı, GDK Dankami firmasının da sadece ticaret yaptığı bilgisi alınmıştır.

Diğer tespitler:

Yapılan incelemede, Iberdoor firmasının internet sitesinde kayıtlı adresinin (Camino Viejo de Ruzafa, s/n, 46430, El Romani, Sollana Valencia), GDK Dankami S.L. firması tarafından da kullanıldığı gözlenmiştir (GDK Dankami firmasının internet sitesinde yer verdiği kalite belgelerini üzerinde ve çeşitli internet kaynaklarında). Dolayısıyla inceleme konusu iki firmanın birbiri ile ilişkili olduğu anlaşılmaktadır.

Ayrıca Valencia Ticaret Odası ile de sözlü ve yazılı olarak irtibata geçilmiş ve söz konusu firmaların inceleme ziyareti talebimize olumlu cevap vermelerinin sağlanması için yardımcı olmaları istenmiştir. Ancak Valencia Ticaret Odası firmalar nezninde yardımcı olmamış, inceleme yapmak için varsa Odalarınca düzenlenmiş menşe sertifikalarının gönderilmesini ve gümrük işbiliği protokollerinin kullanılmasını önermiştir.

Sonuç ve değerlendirme:

İnceleme konusu firmalar Ticaret Ataşeliğinin üretim tesislerini ziyaret etme talebini kabul etmemişlerdir. Yurtdışı pazarlara ihracat yapmak isteyen firmaların üretim tesislerinin ziyaret edilmesini özellikle istedikleri, ülkemiz pazarına girmek isteyen yerleşik firmalarının zaman zaman pazarlama faaliyetleri kapsamında Ataşeliğimizi üretim tesislerini ziyaret etmeye davet ettikleri dikkate alındığında, firmaların bu tutumundan gösterebilecekleri faal bir üretim tesisine sahip olmadıklarını işaret etmektedir.

Valencia Ticaret Odası söz konusu firmaların fiilen üretim gerçekleştirdiklerine dair bir bilgi vermemiş ve cevap vermektan kaçınmak için bürokratik prosedürlere sığınmıştır. Bu tutum da söz konusu firmaların Ticaret Odası tarafından tanınan ve tereddütsüz savunulabilecek firmalar olmadığına işaret etmektedir.

Söz konusu iki firmaya ilişkin olarak yukarıda detayları verilen yerinde inceleme çalışmasında yapılan tespitler gözönüne alındığında, söz konusu firmaların Türkiye'ye ihraç ettikleri ürünlerin İspanyol menşeli olmadığı anlaşılmaktadır.

Arz olunur.

Bekir Aslaner
Ticaret Ataşesi

